
helios.eu/fenix

HELIOS Fenix 
Komplexní informační systém pro veřejnou správu.
Podporujeme váš digitální úřad.

Produktový list_R2.indd   1Produktový list_R2.indd   1 07.10.2022   13:48:5207.10.2022   13:48:52



helios.eu/fenix

• Matrika
• Vidimace a legalizace
• Volební seznamy
• Hřbitovní agenda
• Místní poplatky
• HELIOS Portál občana

• Evidence smluv
• Služební cesty
• Personalistika a mzdy
• Integrace na státní rejstříky

a registry
• HELIOS Portál úředníka

• Správa Majetku
• Sklady
• Podpora čárových kódů
• Mobilní inventarizace

• Rozpočet
• Účetnictví
• Výkaznictví
• Fakturace
• Objednávky
• Poplatky a pohledávky
• eSchvalování
• Finanční kontrola

HELIOS Fenix 
Informační systém pro veřejnou správu

Informační systém HELIOS Fenix je osvědčené komplexní řešení 
s dlouholetou tradicí, které je vhodné pro všechny typy organizací 
veřejné správy.

HELIOS Fenix Vám umožní sestavit si svůj informační systém na míru 
dle Vašich potřeb. Vyberte si jen ty moduly a funkce, které skutečně 
potřebujete.

Elektronizace - Digitalizace -  Inovace 

Nepřehlédněte

EKONOMIKA MAJETEK   SPRÁVNÍ ČINNOSTI  OSTATNÍ PRODUKTY PRO 
PODPORU CHODU ÚŘADU 

Doporučujeme

Spisová služba Spiska 
Moderní řešení pro komplexní správu 
vašich dokumentů. Od jejich prvotní 
evidence při vstupu do organizace, přes 
proces vyřizovaní, až po skartační řízení. 

QRkni.cz webový portál 
pro QR platby

Zjednodušte svým občanům platby za místní 

poplatky bez nutnosti zadávat osobní údaje.

Video Popis řešeníQRkni.cz

HELIOS MIM: Mobilní 
inventarizace majetku

Inventarizace majetku jednoduše, kdykoliv 

a kdekoliv bez nutnosti pořizovat 

drahé čtečky.

HELIOS d.Portál: Systém 
elektronického řízení úřadu

Zpříjemněte občanům komunikaci s úřadem 

a zefektivněte práci ve své organizaci.

• Jednání Rady a Zastupitelstva

• Portál Úředníka

• Portál Občana

Produktový list_R2.indd   2Produktový list_R2.indd   2 07.10.2022   13:48:5307.10.2022   13:48:53

Popis řešení



Praha

Brno

Hradec Králové

Ostrava

helios.eu/fenix

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4
Tel.: +420 244 104 111
Fax: +420 244 104 444
E-mail: info-CZ@assecosol.com
assecosolutions.com

Jsme vám vždy nablízku.
Asseco Solutions

Jsme součástí nadnárodního uskupení Asseco Solutions, nejvýznamnějšího producenta 
podnikových informačních systémů na evropském trhu. Uskupení vzniklo propojením 
několika subjektů zabývajících se, v rámci skupiny ASSECO, produkcí ERP systémů. 
Jednotlivé společnosti sídlí v Česku, Německu, Rakousku, Slovensku, Švýcarsku a Itálii. 
Cílem uskupení je posílit obchod s produkty typu ERP v rámci této nadnárodní skupiny 
a tím i její konkurenceschopnost na světovém trhu. 

Již více než 30 let přinášíme svým zákazníkům nejmodernější technologie v oblasti  
podnikového softwaru. Zabýváme se vývojem, implementací a podporou 
specializovaných systémů pro organizace všech velikostí v nejrůznějších 
oblastech jejich působení.

Produktový list_R2.indd   3Produktový list_R2.indd   3 07.10.2022   13:48:5307.10.2022   13:48:53

Obrat

870
 

milionů Kč

Zákazníci přes

17 500
Spokojenost s ERP HELIOS 

90%




